biunxe Iesù Christo: Figluolo, fa che ti exerciti in queste cose et salvus eris (c. 106v)
In calce al testo: «Amen».

ultimo testo, inc. Primo interrogari Dominus si credit omnes qui sunt (c. 
107r); expl. semper ei opponas merita passionis Christi (c. 107r)

18. c. 107r-v, Epistula Abgari ad Iesum Christum et responsio Christi ad Abga-
rium (cfr. Stegmüller, Repertorium biblicum, nr. 147,1)

primo testo, inc. Abagharus Hucanie filius et oparcha Iesu salvatori bono 
qui apparuit in locis Hierosolimorum salutem. Auditum est mihi de te et de sani-
tatibus quas satis quod sine medicamentis (c. 107r); expl. est autem civitas mea 
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parva quidem, sed honesta qua sufficiat utrique etc. (c. 107v)
Precede la rubrica: «Epistula Abagari regis ad Iesum Christum».

ultimo testo, inc. Beatus es quia credidisti in me, cum me non videris. Scrip-
tus est enim: Quia hi qui non vident me (c. 107v); expl. post resurrectionem et 
ascensionem missus fuit et addens [...] Iudas unus ex 12 <corr. ex: 72> discipulis 
(c. 107v)
Precede la rubrica: «Responsio Iesu Christi ad Abagarum».

19. c. 108r, Sententia Caiphae contra Iesum Christum
inc. Nos Cayphas presentis [anni sacerdotum princeps] regi templi ac He-

braici cultus (c. 108r); expl. Ariete ascendente crepuscolo orizontis (c. 108r)
Le prime linee di scrittura a c. 108r sono illeggibili.

In calce al testo: «Tiberii Cesaris regni sui ex polis anno XVIII° pontificatus nostri anno primo».

20. c. 108r-v, Sententia Pilati contra Iesum Christum (Sententia diffinitiva Pilati 
contra Dominus Iesum Christum, c. 108r)

inc. Nos Pilatus vices Cesaris tenentes et pro tribunali sedentes condemna-
mus Iesum Nazarenum a Iudeis nobis traditum (c. 108r); expl. in lege Hebreorum 
Caypha pontifice et Yiario archisinagogo gubernantibus (c. 108v)

21. cc. 108v-109r, Ps. Lentulus, Epistula ad senatum Romanum (Epistola Len-
tuli missa ad senatores Romanos de pulchritudine domini nostri Iesu Christi, c. 
108v; cfr. Stegmüller, Repertorium biblicum, nr. 158,1; Bertalot, Initia, II/2, 
nr. 23130)

prologo, inc. Temporibus Cesaris Octaviani cum ex universis mundi parti-
bus (c. 108v); expl. Lentulus gerens magistratus in confinibus Iudee formam Iesu 
Christi senatoribus sic scripsit (c. 108v)

testo, inc. Apparuit temporibus nostris vel adhuc est homo magne virtutis, 
nominatus Iesus Christus, qui dicitur a gentibus propheta veritatis (c. 108v); 
expl. in colloquio rarus, gravis et modestus, speciosus inter filios hominum hec 
[…] (c. 109r)